
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700716

Pronájem bytu 1+1, OV, Hradec Králové, ul. Pospíšilova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1 v Hradci Králové, ul.
Pospíšilova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870578 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hradec Králové, Pospíšilova

Pronájem bytu 1+1 v Hradci Králové, ul. Pospíšilova

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu bytovou jednotku o dispozici
1+1, která se nachází ve 2. patře cihlového bytového domu v
Hradci Králové na Slezském Předměstí. Jedná se o výbornou
lokalitu s veškerou občanskou vybaveností v pěší dostupnosti,
bezplatné parkování před domem, pekárna, lékárna, obchody i
zastávka přímo pod domem. Díky své poloze a vybavení
představuje tato nemovitost ideální volbu pro jednotlivce nebo pár
hledající komfortní bydlení v v blízkosti centra města.

Byt se pronajímá plně zařízený s výjimkou postele. K
nadstandardnímu vybavení patří venkovní elektricky ovládané
žaluzie.

Majitel preferuje nekuřáky, bez zvířat, pracující či v důchodu. Byt je
ihned volný k bydlení.

Nájemné je uvedeno bez služeb, které jsou v celkové výši 3300 Kč
vč. internetu. 1 nájem vratná kauce, 1 nájem provize realitní
kanceláře.

CENA: (za měsíc) 11 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 6

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700716

Pronájem bytu 1+1, OV, Hradec Králové, ul. Pospíšilova

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 37

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Hlavsová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


